
Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti 
spaudos klaida.

,

1,25 €

0,49 € Lietuviškas ilgavaisis 
agurkas, 1 vnt.  4,89 €

3,89 € Makarūnai, 6 rūšių, 144 g
27,01 €/kg

1,59 €

1,09 € Vyšniniai raudoni 
pomidorai, 250 g   

4,36 €/kg

0,89 €

0,55 € Lietuviški virti burokėliai, 
500 g

1,10 €/kg

4,79 €

2,99 € Saldainiai RAFFAELLO, 
150 g

19,93 €/kg

1,99 €

1,19 € Dideli apelsinai, 1 kg     

1,99 €

0,99 € Obuoliai RED PRINCE 70+, 
1 kg  2,49 €

1,29 € Viščiukų broilerių 
blauzdelės, 500 g

2,58 €/kg

0,89 €

0,53 € Gazuotas natūralus 
mineralinis vanduo 
VYTAUTAS, 1,5 l

0,35 €/l
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-20%

-37%

-48%

-40%

Kapų žvakėms, kapų žvakių įdėklams

-50%

2,49 €

1,19 € Sviestas, 82 %, 200 g
5,95 €/kg

-52%

-60%

-31%
-38%

-40%
-50%
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6,99 €

4,89 € Atšaldyta broilerių 
kulšelių mėsa, 1 kg 5,49 €

3,49 € EKSTRA kiaulienos faršas, 
1 kg 4,99 €

1,99 € Atšaldyti kiaulienos 
šonkauliai, 1 kg

7,19 €

3,59 € Virta DAKTARIŠKA dešra, 
600 g

5,98 €/kg

5,99 €

2,99 € Karštai rūkytas saliamis 
LUKSUS, 600 g

4,98 €/kg

2,99 €

1,49 € Karštai rūkytas kiaulių 
šonkauliukų užkandis, 
300 g

4,97 €/kg

1,19 €

0,99 € NAMINĖS salotos, 300 g
3,30 €/kg

4,79 €

3,99 € Kepta višienos filė su 
sezamo sėklomis, 300 g

13,30 €/kg

1,99 €

1,19 € Koldūnai su mėsa BALTIA, 
400 g

2,98 €/kg

6,99 €

3,99 € Šaldyti šamo pjausniai, 
800 g

4,99 €/kg

2,59 €

1,55 € Populiarioji silkių filė 
COLUMBUS, 240 g

6,46 €/kg

1,59 €

0,99 € Konservuoti kukurūzai 
WALDI BEN, 420 g

2,36 €/kg
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-40%

-37%

-36%

-50%

-16%

-40%

-50%

-16%

-42%

-30%
-60%
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3,35 €

1,84 € LIETUVIŠKAS majonezas 
be konservantų, 61 %, 
630 g

2,92 €/kg

2,99 €

1,99 € Pusriebė varškė, 9 %, 
500 g

3,98 €/kg

2,49 €

1,74 € NAMINIS rūkytas lydytas 
sūris su kumpiu, 40 %, 
250 g

6,96 €/kg

2,49 €

1,74 € Fermentinis sūris POLSKI, 
250 g

6,96 €/kg

0,65 €

0,42 € Glaistytas sūrelis VILVI, 
40 g, 6 rūšių

10,50 €/kg

1,09 €

0,59 € Valgomieji ledai RETRO, 
120 ml - 130 ml, 4 rūšių

≥4,54 €/l

1,29 €

0,77 € Raikytas SOSTINĖS 
batonas, 400 g

1,93 €/kg

9,99 €

6,99 € MEDAUS pyragas, 1 kg

2,89 €

1,99 € Sumuštinis CHOICE #1 
su kumpiu ir marinuotais 
agurkais, 190 g

10,47 €/kg

6,89 €

3,99 € Kepintos ir sūdytos 
pistacijos, 250 g

15,96 €/kg

7,29 €

4,37 € Šokoladinių saldainių 
rinkinys MERCI, 250 g

17,48 €/kg
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-30%

-40%

-30%
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-45%
-30%

-31%

-35%
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-42%

Naujiena
Naujiena

2,19 €

1,29 € Bulvių traškučiai TAFFEL, 
130 g, 6 rūšių

9,92 €/kg

-40%
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5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%
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-50%
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skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

 Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

 Šaldytas produktas.  *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtoms prekėms.         

8,99 €

5,95 € Malta kava 
LAVAZZA CLUB, 250 g

23,80 €/kg

1,19 €

0,69 € Nealkoholinis alus 
VOLFAS ENGELMAN,
0,0 %, 0,568 l

1,21 €/l

Sultims, nektarui SPECIAL*

2,99 €

1,64 € Šunų ėdalas PIPER, 500 g, 
įvairių rūšių

3,28 €/kg
Dantų pastai COLGATE*

4,49 €

2,24 € Minkštiklis SILAN, 880 ml, 
2 rūšių

2,55 €/l

3,29 €

1,64 € Indų ploviklis FAIRY, 
450 ml, 2 rūšių

3,64 €/l

2,89 €

1,44 € Skalbimo milteliai 
ARIEL COLOR, 275 g

5,24 €/kg

Tualetų valikliams HARPIC* Namų kvapams, vaško žvakėms 
CANDLE FAMILY
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Tualetiniam popieriui, popieriniams 
rankšluosčiams, nosinaitėms ir servetėlėms 
GRITE*

-40%

1,99 €

1,19 € Duonos traškučiai su 
sūriu ir česnakais 
BON CHANCE, 120 g

9,92 €/kg

-40%


